
 
 

 

Decreto Direttoriale n. 26 del 12/12/2011 
 
 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE RELATIVA AL BANDO DI CONCORSO RIVOLTO AD 
ALLIEVI E TIROCINANTI RIGUARDANTI COLLABORAZIONI A TEMPO PARZIALE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI PIANISTA ACCOMPAGNATORE - A.A.2011/2012 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

visto il bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo 
svolgimento di attività di Pianista accompagnatore per l’ a.a. 2011/2012 emanato con Decreto Direttoriale n. 
14 del 5 dicembre 2011,  
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando di selezione citato in premessa è formata dai professori 
 
Maronese Fabrizia 
Pastore Angela Giuliana 
Bertoli Franca 
Scuor Maria Giulia (supplente) 
 
La Commissione è convocata il giorno 20 dicembre 2011 alle ore 10.00, Aula 38 
 
 
 
 
il Direttore 
m° Paolo Pellarin 


